
井野団地経由で取手駅⇔病院間の無料送迎バスを運⾏しております。
当院をご利⽤される⽅はご乗⾞頂けますので、お気軽にご利⽤下さい。

医療法⼈社団 輝峰会

東取手病院
〒302-0011 取手市井野268
0297-74-3333（代表）

＜診療科目＞
循環器科･⼀般内科･呼吸器内科･糖尿病代謝内科

消化器外科･消化器内科･整形外科･皮膚科

＜受付時間＞ ＜診察時間＞
[午前]    8：00〜11：30 9：00〜
[午後]  13：00〜17：00 14：00〜

<併設サービス>
●訪問看護ステーション東取手 ●訪問リハビリステーション東取手 ●ケア･アシスト東取手

R04.04

ご利⽤される⽅は、
バスが近づいてきま
したら、手を上げて
お知らせください。

舟山保育所

無料送迎バス運行表（取手･井野団地方面）

１ ２ ３ ４ ５ ６
病院 (発) 8:40 9:43 10:09 11:08 12:05 12:33

取手駅東口 8:48 9:51 10:18 11:16 12:13 12:41

マスダ前 8:51 9:54 10:21 11:19 12:16 12:44

取手幼稚園 8:52 9:55 10:22 11:20 12:17 12:45

井野公民館 8:54 9:57 10:25 11:23 12:19 12:47

第二団地前 8:55 9:58 10:26 11:24 12:20 12:48

舟山保育所 8:56 9:59 10:27 11:25 12:21 12:49

マスダ前 8:58 10:01 10:30 11:28 12:23 12:51

ヤオコー前 9:00 10:02 10:31 11:29 12:25 12:53

病院 (着) 9:03 10:04 10:35 11:32 12:28 12:56

バス停留所ではなく、芝⽣に近い
⼀般⾞両待機場でお待ち下さい。

※交通渋滞等の道路事情に
より時間が前後する場合
がございます。
予めご了承ください。


